
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 czerwca 2018 r.

zmieniające Zarządzenia Nr 39/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta – Gminy Stryków

Na podstawie art. 772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.1) ) 
i art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta – Gminy Stryków, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 39/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków dnia 28 kwietnia 2009 r., w Załączniku nr 3 do 
regulaminu wynagradzania – Tabela maksymalnych dodatków funkcyjnych na poszczególnych stanowiskach 
otrzymuje brzmienie: 

1) wiersz 9 w kolumnie Stanowisko: „Koordynator RODO”, w kolumnie Wysokość maksymalnego dodatku 
funkcyjnego – „600”;

2) wiersz 12 w kolumnie Stanowisko: „Inspektor ds. wojskowych i obrony cywilnej”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2018 r. 1000 i 1076
2) Zm. z 2017 r. poz. 60 i 1930

Id: 19F202AC-6708-4A8F-82FB-2984895DE4FA. Podpisany Strona 1


		2018-06-13T11:23:33+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




